
Maitinimo krūtimi
būtiniausių daiktų rinkinys

 

Krūtų priežiūra

 

SCF257/00

Pasiruoškite maitinti krūtimi
„Avent“ maitinimo krūtimi rinkinys

„Philips Avent“ maitinimo krūtimi priemonių rinkinys padės jums pirmomis maitinimo krūtimi dienomis.

Išlikite sausos ir jauskitės patogiai

12x dieninių krūtų įdėklų

6x naktinių krūtų įdėklų

Ramina ir stimuliuoja

1x spenelių kremas

2x dvejopos paskirties gelinės šiluminės pagalvėlės

Pasirinkite maitinimo ciklą

1x liemenėlės spaustukas

1x plaunamas krepšelis

Sukurta padedant akušerių ir kūdikių konsultantų

Sukurta su maitinimo krūtimi specialistų pagalba



Maitinimo krūtimi būtiniausių daiktų rinkinys SCF257/00

Ypatybės Specifikacijos

12x dieninių krūtų įdėklų

Kad visą dieną jaustumėtės sausai ir patogiai.

6x naktinių krūtų įdėklų

Specialiai sukurti su didesne sugėrimo geba

patogiam poilsiui visą naktį.

2x dvejopos paskirties gelinės šiluminės

pagalvėlės

Naudokite šiltas pieno tėkmei iš krūtų

stimuliuoti – Naudokite šaltas krūtims

nuraminti ir atpalaiduoti – Pateikiamos su

papildomomis minkštomis movomis, kad būtų

dar patogiau

1x spenelių kremas

Skaudamiems speneliams sudrėkinti ir

nuraminti

1x liemenėlės spaustukas

Priminimui, kuria krūtimi maitinti

1x plaunamas krepšelis

plaunamas

Sukurta su specialistų pagalba

Sukurta su akušerės ir kūdikių priežiūros

specialistės Vicky Scott, kuri 15 metų padeda

motinoms išmokti maitinti krūtimi, pagalba.

 

Kilmės šalis

Kinija

Kas pridedama

Vienkartiniai krūtų įklotai dienai: 12 vnt.

Vienkartiniai krūtų įklotai nakčiai: 6 vnt.

Šiluminė pagalvėlė „du viename“: 2 vnt.

Drėkinamasis spenelių kremas: 15 ml

Liemenėlės spaustukas: 1 vnt.

Plaunamas krepšelis: 1 vnt.

Matmenys ir svoris

Matmenys: 226x150x70 mm

Funkcijos

Krūtų priežiūra: Diena, Naktis, Raminantis

 

© 2020 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2020‑11‑18

Versija: 4.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

